Ajuntament de Badalona

Eleccions Locals 2011
Resultats provisionals per barris (percentatge).

ZONA Cens | Vots totals | % part. | % abst. | Vots nuls | Vots Blancs PP PSC-PM| CIU [ICV-EUIA-E| ESOUERRA |CUP-PA
ARTIGUES 2.820 1211 42,%4% | 57,06% 0,50% 3,15% | 36,27%| 22.82%| 1212% 9,96 % 2.49% |  1,99%
BONAVISTA 1.043 54| 52,16% | 47.84% 0,18% 2,76% | 30,17%| 28,73%| 11,60% 9,21 % 221% | 1,10%
BUFALA 12.578 6,605 52,51% | 47,49% 1,39% 4,58% | 30,34%| 28,99%| 1218% 917 % AT%| 1,83%
CAN CLARIS 2.525 1366 54,10% | 45,90% 1,17% 3,70% | 32.59%| 30,44%| 10,96% 8,22% 200%| 1,596%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.528 #43| 5517% | 44,83% 1,30% 5.80% | 24,80%| 26,80%| 1899% 11,90% 421%| 228%
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.328 709 53,39% | 46,61% 2,26% 3,900 | 32090%|) 17,32%| 2300% §,30% 4 76%| 1,73%
CASAGEMES 6.902 4.216| 61,08% | 38,92% 1,00% 4,22% | 16,44% | 20,82%| 29 08% 8,581 % 934%|  4,84%
CENTRE 6.124 3.903| 63,73% | 36,27% 1,18% F47% | 14,67%| 19,24%| 3290% 6,72% T AT%| 521%
COLL I PUJOL 2.307 1.351| 58,56% | 41,44% 0,81% 4,03% | 20,37%| 23,88%| 2082% 10,30% T91%| 4,18%
CONGRES 2341 1.307| 5583% | 44,17% 1,45% 3,26% | 35,48%| 31,68%| 1040% 7, TE% 1,86%| 031%
DALTDE LA VILA 3.855 2.373| 61,56% | 38,44% 1,01% 3,70% | 18,14%|) 1967%| 3214% 5,53% 983%| 341%
EL REMEI 634 253 39.91% | 60,09% 1,19% 4.80% | 38,00%| 17.20%| 12 40% 49,60 % 0,80%| 1,60%
GORG h.083 2706| 53,24% | 46,76% 1,18% 3.50% | 31,94%| 29.62%| 10,32% 10,02% 378%| 1,27%
LA MORERA 128 2846| 5550% | 44,50% 1,23% 3,70% | 28,53%| 25,04%| 14,30% 11,03% G12%| 1,49%
LA PAU 2,757 1224 44,40% | 55,60% 0,74% 3,29% | 3T 12%| 32.92%| B,01% 9,38 % 1,89%| 0,82%
LA SALUT 10.160 4,992 49,13% | 50,87% 0,78% 271% | 46,19% | 28,63%| 4.85% 7.45% 1.687%| 0,69%
LLOREDA 1.614 722 44,73% | 55,27% 0,83% 3.91% | 36,73%| 31,70%| 6,42% 12,01% 1.40%| 0, 56%
NOVA LLOREDA 9.352 4.857| 51,M% | 48,06% 1,32% 5.57% | 36,03%| 29.04%| 6,43% 11,06% 1.82%| 0.81%
POMAR 3.976 1826 4593% | 54,07% 0,99% 2,60% | 36,79%| 34,24%| 8 96% 7.19% 1.00%| 0,83%
PROGRES 7.680 4,595 59,83% | 40,17% 1,28% F.86% | 21,19%| 24,29%| 21,54% 5,59 % 615%| 4.10%
PUIGFRED - MONTIGALA 9.217 4,589 49,79% | 50,21% 1,11% 4,83% | 31,36%| 28,16%| 9,06% 11,28% 2.09%| 0 86%
RAVAL 6.244 3.530| 56,53% | 43,47% 1,47% 4,23% | 28,06%| 26,60%| 1351% 10,61% 431%| 265%
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.462 5161 49,33% | 50,67% 1,22% 3.59% | 40,31%| 30,68%| B,61% 7,95% 1.83%| 1,12%
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.467 3.691| 49,43% | 50,57% 1,16% 3,62% | 37 94%| 25,66%| T 46% 10,50% 1,95%| 1,86%
SANT JOAN DE LLEFIA 9.146 4.500| 50,19% | 49,81% 0,76% 3,25% | 45,658%| 28,89%| 4.15% 7,97 % 1,62%| 055%
SANT MORIDE LLEFIA 12.430 6.381| 51,34% | 48,66% 1,03% 3,39% | 42.80%| 29.49%| 587% 8,01 % 1,69%| 0 67%
SANT ROC - LA MORA 7.550 3.172| 42,01% | 57,99% 0,69% 2,19% | 4816%| 2587%| 9.81% f, 06 % 1,08%| 0454%
SISTRELLS 3.766 1807 47,98% | 52,02% 1,11% 3.64% | 42.70%| 28,60%| A,48% 9,51 % 207%| 0,73%
Total 156.017 81.370| 52,15% | 47,85% 1,11% 3,79% | 33,42%| 27.06%| 1254% 8,93% A70%| 1,82%

Font : Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior.



Ajuntament de Badalona

Eleccions Locals 2011
Resultats provisionals per barris (percentatge).

FONA Cens | Votis totals | % part. | % abst. | Vots nuls | Vots Blancs |EV-GVE PxC CS EB-CENB Sl |PSBAD | SIDC
ARTIGUES 2.820 1211 42M4% | 57,06% 0,50% 315% 2,07% 8,15% [, 66% 0,66%( 0,41%| 1,08%| 0,25%
BONAVISTA 1.043 54| 5216% | 47,84% 0,18% 2076% | 313% 1,47% 1,10% 0,74%( 1,47%| 018%| 0,18%
BUFALA 12.578 6.605) 52,51% [ 47.49% 1,39% 458%( 2,20% 1,18% 1,35% 1,43%( 1,03%| 0,49%| 0,17%
CAN CLARIS 2.525 1.366| 54,10% | 45,90% 1,17% 370% | 1,70% 1,56% 1,78% 1,04%( 1,33% | 1,11%] 1,26%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.528 843 5517% | 44,83% 1,30% 589%( 1,20% 0,84% 0,84% 0,72%( 0,96%| 0,12%]| 0,00%
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.328 709 53,39% | 46,61% 2,26% 390% | 0,43% 1,01% 0,58% 248%( 1,15%| 0,29%] 0,29%
CASAGEMES 6.902 4.216| 61,08% [ 38.92% 1,00% 4.22%( 1,44% 0,65% 0,55% 1,29%( 1,68%| 0,31%| 0,10%
CENTRE 6.124 3903 63,73% | 36.27% 1,18% 347% | 0,86% 0,65% 0,34% 1,14%( 2,46%| 0,13%]| 0,23%
COLL IPUJOL 2.307 1.351| 58,56% | 41,44% 0.81% 403% | 2,24% 1,04% 0,52% 1,79%( 1,49%| 0,45%] 0,15%
CONGRES 2.3 1.307| 5583% | 44,17% 1,45% 3.26% | 2,48% 3,11% 1,24% 0,47%| 0,16%| 0,47%]| 0,54%
DALT DE LA VILA 3.855 2.373| 61,56% [ 38.44% 1,01% 3 70% | 0,85% 0,21% 0,34% 1,78%| 2,34%| 0,64%| 0,13%
EL REMEI 634 253 39.91% | 60,09% 1,19% 4.80% | 2,00% 7, 20% 2,40% 1,20%( 0,80%| 1,60%| 0,00%
GORG 5.083 2.706| 53,24% [ 46,76% 1,18% 359% | 1.87% 2,32% 1,01 % 1,38%( 1,12%| 0,56%] 0,64%
LA MORERA 5.128 2.846| 5550% [ 44.50% 1,23% 3 70% | 1,89% 1,28% 1,28% 1,35%( 1,10%| 0,28%] 0,04%
LA PAU 2,757 1.224| 44,40% | 55,60% 0,74% 3.29% | 1,98% 1,98% 1,56% 0,91%| 0,16%| 0,66%] 0,25%
LA SALUT 10.160 4,902 49,13% [ 50,87% 0,78% 20 1% | 1,68% 1,74% 1,02% 0,71%| 0,55%] 0,83%] 0,20%
LLOREDA 1.614 722 44,73% | 55,2T% 0,83% 391% | 1,40% 1,68% 1,96% 0,70%( 0,00%] 056%| 0,14%
NOVA LLOREDA 9.352 4.857| 51,94% [ 48,06% 1,32% 557% | 2,09% 1,56% 2,44% 1,19%( 0,40%| 0,63%| 0,17%
POMAR 3.976 1.826| 4593% | 54,07% 0,99% 2,60% | 1,88% 2,16% 0,94% 1,00%( 0,33%| 0,72%] 0,33%
PROGRES 7.680 4.595| 59,83% [ 40.17% 1,28% 386% | 1,37% 0,84% 0,62% 1,70%( 2,82%| 0,33%| 0,66%
PUIGFRED - MONTIGALA 9217 4.589| 49,79% | 50.21% 1,11% 483% | 2,20% 2,97% 2,64% 1,43%( 0,44%| 1,15%| 0,57%
RAVAL 6.244 3.530| 56,53% | 43.47% 1,47% 4.23% | 1,32% 1,35% 0,75% 1.84%( 1,64%| 0,78%] 1,18%
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.462 5161 49,33% [ 50.67% 1,22% 359% | 2.24% 1,96% 1,04% 0,890%| 0,27%| 0,82%| 0,26%
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7.467 3691 49.43% [ 50.57% 1,16% 362% | 1.84% 1,75% 1,40% 1,29%| 0,52%] 310%| 0,41%
SANT JOAN DE LLEFIA 9146 4.590| 50,19% [ 49.81% 0,76% 3.25% (| 1,32% 217% 1,51 % 1,10%| 0,29%| 0,59%] 0,40%
SANT MORIDE LLEFIA 12.430 6.381| 51,34% | 48.66% 1,03% 339% | 1.71% 1,88% 1,22% 0,82%( 0,36%| 1,19%]| 0,14%
SANT ROC - LA MORA 7.550 3172 42,01% [ 57.99% 0,69% 219% | 1.27% 2, 16% 0,54 % 0,44% | 0,32%| 0,76%] 0,25%
SISTRELLS 3.766 1.807| 47,98% | 52,02% 1,11% J64% | 1.45% 1,06% 1,12% 1,29%( 0,28%| 0,56%] 0,34%
Total 156.017 81.370| 52,15% | 47.85% 1,11% 3% 1.71% 1,66% 1,18% 1,18%| 0,95%| 0,77%]| 0,34%

Font : Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior.



Ajuntament de Badalona

Eleccions Locals 2011
Resultats provisionals per barris (percentatge).

ZONA Cens | Votstotals | % part. | % abst. |Vots nuls | Vots Blancs | LLEI (PARTICIPA | PRE-IR | POSI | PFYV
ARTIGUES 2.820 1211 42,94% | 57,06% 0,50% 3.15% | 0,08% 0,258%| 0,26%] 0,25%( 0,08%
BONAVISTA 1.043 h4| 52,16% | 47,84% 0,18% 2,076% | 0,37% 0,00%| 037%| 0,00%( 0,18%
BUFALA 12.578 G.605( 52,51% | 47,49% 1,39% 4.58% | 0,51% 0,29%) 028%] 015%( 0,17%
CAN CLARIS 2.525 1.366| 54,10% | 45,90% 1,17% J700% | 0,07% 0,00%|) 037%| 0,07%| 0,23%
CANYADO-MANRESA-GUIXERES 1.528 43| 55 17%  44,83% 1,30% 5.89% | 0,24% 0,00%) 0,00%] 0,00%( 0,12%
CANYET - MAS RAM - POMAR DE DALT 1.328 709 53,39% ( 46,61% 2,26% 3.90% | 0,14% 0,29% 014%| 0,00%| 0,14%
CASAGEMES 6.902 4.216( 61,08% | 38,92% 1,00% 4.22% | 0,57% 010%) 002%] 0,02%( 0,02%
CENTRE 6.124 3903 63,73% | 36,27% 1,18% J3.47% | 0,49% 0,18%| 010%| 0,00%| 0,03%
COLL 1PUJOL 2.307 1.351 58,56% | 41,44% 0,81% 4,03% | 0,30% 0158%| 007%| 015%( 0,15%
CONGRES 2,341 1307 5583% | 44,17% 1,45% F.26% | 0,16% 016%| 016%| 0,31%| 0,00%
DALT DE LA VILA 3.855 2373 61,56% | 38,44% 1,01% F70% | 1,19% 0,09%| 0,04%| 0,00%| 0,00%
EL REMEI G634 253 39.M% [ 60,09% 1,19% 4,80% | 0,00% 0,00%| 000%| 0,40%| 0,00%
GORG 5.083 2706 53,24% | 46,76% 1,18% Foa9% | 0,19% 007% 011%| 015%| 0,04%
LA MORERA 5128 2.816( 5550% | 44,50% 1,23% 3700 22M1% 014%| 018%| 0,04%( 0,00%
LA PAL 2.757 1.224| 44,40% | 55,60% 0,74% 3.29% | 0,00% 0,258%| 016%| 0,41%| 0,25%
LA SALUT 10.160 4.992( 49,13% | 50,87% 0,78% 2.71% | 0,08% 046%|) 022%| 0,32%| 0,10%
LLOREDA 1.614 T22| 44,73% | 55,27% 0,83% 3.91% | 0,28% 042%| 000%| 014%( 0,00%
NOVA LLOREDA 9.352 4.857| 51,94% | 48,06% 1,32% 5.57% | 0,06% 0,31%| 010%| 010%| 0,23%
POMAR 3.976 1826 4593% | 54,07% 0,99% 2.60% | 055% 011%| 006%| 011%| 0,23%
PROGRES 7.680 4.595 59,83% | 40,17% 1,28% 3.86% | 0,53% 011%) 0,20%] 0,04%| 0,07%
PUIGFRED - MONTIGALA 9.217 4.589( 49,79% | 50,21% 1,11% 4,83% | 0,07% 0,35%) 009%| 0,09%| 0,35%
RAWVAL 6.244 3530 56,53% | 43,47% 1,47% 4,23% | 0,20% 003%) 081%| 012%| 0,06%
SANT ANTONI DE LLEFIA 10.462 5161 49,33% | 50,67% 1,22% 3.59% | 0,08% 0,29% 022%| 016%| 0,08%
SANT CRIST DE CAN CABANYES 7467 3601 49,43% | 50,57% 1,16% F.62% | 0,16% 019%| 008%| 016%| 0,11%
SANT JOAN DE LLEFIA 9.146 4.590( 50,19% | 49,81% 0,76% F.25% | 0,09% 0,22% 009%| 015%| 0,07%
SANT MORIDE LLEFIA 12.430 G381 51,34% | 48,66% 1,03% F.39% | 0,05% 021%) 016%] 014%( 0,19%
SANT ROC - LA MORA 7.550 3472 42,01% | 57,99% 0,69% 249% | 0,03% 0,22% 000%| 0,22%| 0,10%
SISTRELLS 3.766 1.807| 47,98% | 52,02% 1,11% 3.64% | 0,06% 0,34%) 022%] 0,22%( 0,34%
Total 156.017 81.370| 52,15% | 47,85% 1,11% 379 | 0,32% 0,21%) 017%| 013%(| 0,12%

Font : Elaboracié propia a partir de les dades facilitades pel Ministeri de I'Interior.



